1

证券代码：600104  证券简称：上汽集团    债券代码：155709、155847  债券简称：19 上汽 01、19 上汽 02   公告编号：临 2020－045

上海汽车集团股份有限公司2020年9月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2020年9月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

155,721  177,243  1,038,858  1,359,640  -23.59% 175,000  177,100  1,031,385  1,392,306  -25.92%

上汽通用
汽车有限公司

149,680  155,982  918,531  1,220,340  -24.73% 153,326  140,067  951,561  1,219,483  -21.97%

上汽集团
乘用车分公司

60,074  64,535  390,935  445,271  -12.20% 60,366  57,025  403,268  471,765  -14.52%

上汽通用五菱汽车
股份有限公司

170,108  138,940  948,437  1,119,107  -15.25% 176,000  147,000  985,040  1,127,212  -12.61%

上汽大通
汽车有限公司

20,233  16,368  121,008  101,271  19.49% 21,199  15,109  121,454  101,955  19.13%

上海申沃
客车有限公司

336  137  1,840  773  138.03% 336  137  1,840  773  138.03%

上汽依维柯红岩商
用车有限公司

6,678  4,590  57,494  39,137  46.90% 7,019  3,803  58,637  43,168  35.83%

南京依维柯
汽车有限公司

3,178  2,612  20,027  18,788  6.59% 2,807  2,417  19,600  18,330  6.93%

上汽正大
有限公司

3,033  2,095  16,079  18,706  -14.04% 3,009  1,840  19,084  17,146  11.30%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

0  2,681  5,827  15,735  -62.97% 511  2,750  3,466  14,558  -76.19%

名爵汽车印度有限
公司

2,940  2,805  18,263  7,454  145.01% 2,745  2,751  17,893  7,251  146.77%

合计 571,981  567,988  3,537,299  4,346,222  -18.61% 602,318  549,999  3,613,228  4,413,947  -18.14%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2020年10月13日